
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення зміни до наказу
Держкомтелерадіо від 17.01.2022 № 14 

Відповідно до  пункту 8 Положення про Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 13 серпня 2014 р  № 341, та у зв’язку з введенням в дію з 01.04.2024  
наказом Держкомтелерадіо від 26.03.2024 № 27 штатного розпису апарату 
Держкомтелерадіо
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до наказу Держкомтелерадіо від 17.01.2022 № 14 
«Про затвердження Положення про уповноважену особу Держкомтелерадіо, 
відповідальну за організацію та проведення  процедур закупівель/спрощених 
закупівель та закупівель, вартість яких не перевищує 50 тис. грн.», виключивши 
пункт 2.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                            Олег  НАЛИВАЙКО


